8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1773238136 ot 11.03.2026

Kouyepra MmaHransHasa Hot Coals, yepHasa

LleHa: 450 p.

Koyepra ¢ )apoCToNK1M NONMMEPHLIM MOKPLITUEM MpefHa3HaYeHa ANs NepeMeLLeHns ropsiyux ApOB 1 yriei B MaHrane. KoHew pyyku 3arHyT B BUAE NeTIN —

Tak ee yAobHO AepxXaTb 1 NOLBELUNBATb.
ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopTt 1
LseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

mMeTann

YepHbIN
55x3x8,2 cMm

67

67

2.5
9100
11222.5
25

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/kocherga-mangalnaya-hot-coals-chernaya

